כמה מן הדברים שיובאו להלן נתנסחו במסותי: היוצר, על "אגדת הסופר" לש. י. עגנון, "מבואות" ב', גל' 4 [10], 28.10.1966, "משא".
- 36 9.12.1954; במי קרח ביום שלג, "משא", 28.10.1966.
- 37 שנכתב, כנראה, לפני יציאתו של עגנון לא"י אך נדפס ב"ידיעות פאלקס קאלענדער" בעריכתו של ג. באדער רק בשנת תרע"ב (1911-1912). ראה: ש. י. טשאטשקעס, "טויטען-טאגן", שם, עמ' 121-129, ועיין גם באנד, עמ' 52-53.
- 38 בנאום שנשא עגנון לקבלת תואר דוקטור של כבוד מן האוניברסיטה העברית הוא מספר על נעוריו כמשורר. הוא אומר: "היאך הייתי עושה אם מצאתי פיסת נייר כתבתי על לוח לבי, אם ישבתי בבית או בבית המדרש כתבתי.

- 55 מתוך מאמר על ש. בן-ציון שהכין עגנון לדפוס בשנת 1947. הדברים לא ראו אור והועמדו לרשותי ברשותם האדיבה של ארכיון עגנון והגם אמונה ירון.
- 56 דוגמה מובהקת: עיבודו של הסיפור "חלומי של יעקב נחום" ("יזרעאל" 1913, עמ' 8-16), שחזר ונדפס כ"תום ואלמנה" בכתב העת "רימון", ג', (תרפ"ג — 1923), עמ' לח-לט. ועי' להלן: "היתה כאלמנה", עמ' 137 ואילך.

במאבק עם שלל הסנטימנטאליות

- האלה עד כמה שידי מגעת שלא יהא לבי גוקף אותי בקראי אוהם בספר. ואם יהיה ה' עמדי אתקן גם את 'בארה של מרים' שברנר מחשיבה ביותר" (מכתב לפישל לחובר, "ידיעות גנויים" 70, ד' [תשל"ג], עמ' 597).
- 4 באנד, עמ' 63-67.